Telegrafulu este de două ori pe săptămână: Duminică și Joi. — Premergătorul se face în Săbiu la expedirea foiei pe afară la c. r. poste cu bani găsiți prin scrisori francate, adresate către expeditor. Prețulu prenumerării pentru Săbiu este pe an 7 fl. v. a. iar pe o jumătate de an 3 fl. 50. Pen-

Nr. 86. ANUL XIX.

Săbiu, în 28 Octombrie (9 Nov.) 1871.

tru celelalte părți ale Transilvaniei și pentru provinciile din Monarhia pe un an 8 fl. ieră pe o jumătate de an 4 fl. v. a. Pentru princip. și țări străine pe un an 12 fl. v. a. Inscrisele se platesc pentru întâia dată cu 7 cr. sîrbii, pentru a doua oară cu 5 fl. v. a. și pentru a treia repetiție cu 3 cr.

În fine consimțindu pre deplinu cu observarea onoratei Redacțiunii a „Albinei“, nu potemu a nu pronunці profund' a dorere, ce trebuie sa simțimu cându vedemu, cum poterile noastre spirituale, care le reclama sute și mii de detorintie sântu, familiari, nazionali și bisericesci, se consuma în atari diatribu, care sub masc' a constituționalismului bisericescu, se pară a avé cu totulu alte motive.

Sabiu în 12/24 Oct. 1871

1. Ioanu Panovicu, ases. cons. și presedintele conf. 2. I. Onitiu, adv. în Sabiu. 3. I. Muntenu, doctorandu și concipientu de advocatura. 4. Ioanu Bând' a par. gr. or. în Rosia. 5. Ioanu Massimu, ascultantu la tribunalulu superiore. 6. Demetriu Berz' a, concipientu de adv. 7.